
3 soveværelse Landsted til salg i Monte Lope Alvarez, Jaén

Her har vi et reformeret landsted beliggende 15 minutter fra Martos og 5 minutter fra Monte Lope Alvarez, i den lille
landsby Los Cortijuelos. Ejendommen har en dejlig beliggenhed med et par andre ejendomme, meget fredeligt og det
perfekte sted at nyde det spanske landliv. 
Ejendommen har 2 etager og består af en entré, stor stue med pejs, soveværelse, badeværelse, køkken og bryggers alt
i stueetagen. 
Ovenpå er der 2 store soveværelser, et opholdsområde og en lille terrasse. Det kan være muligt at udvide terrassen
for at øge mængden af udendørs plads. 
Hjælpeprogrammer er i øjeblikket afbrudt, men er blevet opdateret, så alt er i orden for genforbindelse. 
Ejendommen byder på nogle fantastiske udsigter over det spanske landskab og ville være et fantastisk feriehus eller til
fuldtidsbolig. 
Monte Lope Alvarez har adskillige barer, butikker og supermarkeder samt adskillige andre faciliteter, alle inden for 5
minutters kørsel fra ejendommen eller 30 minutters gang gennem olivenlundene. 
Den nærmeste store by er Martos, som har alle former for fritidsaktiviteter og faciliteter, herunder barer, butikker,
parker og restauranter. Provinshovedstaden Jaén er omkring 40 minutter væk i bil. Martos hører til
hovedstadsområdet Jaén, som anses for at være den næstvigtigste by efter hovedstaden. Den nærmeste lufthavn er
Granada, som er omkring 50 minutter væk, eller den større lufthavn i Malaga er omkring 1 time 3/4. Martos anses for
at være den største producent af olivenolie i Spanien. Byen ligger under Cerro de la Peña, toppet med ruinerne af
slottet af samme navn. Denne kompakte by breder sig ud over bakkens skråninger, under slottet La Villa og kirken
Santa María. Dens privilegerede beliggenhed byder på en smuk udsigt over et stort hav af oliventræer. Der er et stort
udendørs marked, der afholdes ugentligt i nærheden af parken, og flere fiestaer afholdes her i løbet af året. Der er en
stor udendørs kommunal pool åben om sommeren og en indendørs pool åben hele året rundt. 
(Hos Undiscovered Spain er vi stolte af at svare på enhver ejendomsforespørgsel, så tjek venligst din spam-mappe,
hvis du venter på et svar)  Se videotur   3 soveværelser   1 badeværelse
  90m² Grundstørrelse   Terrasse

25.000€
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